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
Gvkr/Gvv.  EPC: 533 kWh/m² 

OPTIE

LANKLAAR - Rijksweg 156
Kantoorpand (met appartement). 
Ruime privé parking! Opp. 9a 19ca. 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.  

Prijs: € 415.000

LANKLAAR - Bresilstraat 20 a
Nieuw appartement met ruim terras. 
Inpandige garage. Privé inkom!  
BEL SNEL! Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.  

Prijs: € 205.000 excl. BTW

MAASEIK - Mgr. Koningsstraat 6 B  
Gezellige stadswoning met koertje 
en garage. Vg/Wche//Gmo/Gvkr/ 
Gvv EPC: 280kWh/m2.  

VERKOCHT

STOKKEM - Struipstraat 0   
Rustig gelegen perceel (9a 93ca) 
voor open bebouwing. Breedte: 
27,15m. Gvg/Wug/Gmo/Gvkr/Vv. 

Prijs: € 167.000

DILSEN - Europalaan 14
Res. “Aquila“: 12 nieuwbouw app., 
terrassen op het zuiden!  
Vg/Wg/Gdv/Gvkr/Gvv. 

Prijs: v.a. € 192.000 excl. BTW

EISDEN - Koninginnelaan 23
Verzorgde gezinswoning met 4 
slaapkamers en garage. Vg/Wg/ 
Gmo/Gvkr/Vv EPC: 675kWh/m2. 

Prijs: € 209.000

DILSEN - Rijksweg 426 1
Vernieuwde appartementen. 2 
slpks. Prima INVESTERING! Vg/W-
g/Gmo/Gvkr/Gvv EPC: 263kWh/m2.
  
Prijs: v.a. € 129.000

TE KOOPTE KOOP

TE KOOPTE KOOPTE KOOP TE KOOP

TE KOOP

OPTIE

TEL: 089 75 33 08

www.lumaro.be

VERKOCHT

REEDS 3

VERKOCHT

214,12 €*/mnd
VAST

per 100.000€

Exclusief kapitaalsaflossing!
Bel nu 011 780 890 voor info over

aflossingsmogelijkheden en rentevoeten.

*Quotiteit ‹ 75%, rentevoet 2,6% vast 10 jaar, JKP 2,98%, tarief 22/02/2020

Makelaar in hypothecair krediet
bvba IBCC FSMA:2789

Kantoren te Antwerpen, Hasselt, Gent, 
Brussel, Genk, Sint-Truiden, Maasmechelen, 

Leuven, Turnhout, Geel en Zoutleeuw
info@hypocent.com  •  www.hypocent.com

BHC
BELGISCH HYPOTHEEK CENTRUM



8

       

Rijksweg 235 3650 Dilsen-Stokkem
T 089 86 18 88 F 089 86 58 88
info@N78vastgoed.be

Ons volledig aanbod op www.N78vastgoed.be

Woon-handelspand
   03a 09ca              4 slpks

 centrum      
Vg-Wg-Gvkr-Vv, Gmo
EPC: 330 kWh/m². UC: 1933998

Karaktervolle woning
   23a 40ca        

 Woning/handelsp.        

Appartement
   81m²          

 gar. + 2 terr.       
Vg-Wg-Vkr-Gv, Gmo
EPC: 235kWh/m² UC: 1817959

Woonst met praktijk
   5 slpks           

 12a 54ca         
Wg-Vg-Gvkr-Vv,Gmo
EPC: 235kWh/m² UC: 2090845

Prachtige villa
   29 a 92 ca           

 4 slpks         
Wp-Vg-Gvkr-Vv,Gmo
EPC: 231kWh/m² UC: 2212914

Uniek gebouw
   kantoorlof + appartement          

 centrum        

Vg-Wg-Gvkr-Gvv, Gmo 
EPC: 255 kWh/m² UC: 2225189

Bree

Dilsen-Stokkem (Stokkem) Dilsen-Stokkem (Stokkem)

Dilsen-Stokkem (Dilsen)Bree (Tongerlo)

Dilsen-Stokkem (Stokkem)

Maaseik (Neeroeteren)Maaseik

Perceel bouwgrond
   OB           

 20,43m breed           
Wug-Gv-Gvk-Vv, Gmo

Woning + hoeve
   Landelijk         

 3 slpks        
Gvg-Wglk-Vkr-Gvv, Gmo
EPC: 447 kWh/m². UC: 2220514

Gerenoveerde woning
   Landelijke ligging         

 3 slpks         
Vg-Wglk-Gvkr-Gvv, Gmo
EPC: 568 kWh/m². UC: 2077615

Moderne eengezinswoning
   3a 95ca          

 bj. 2014       
Vg-Wug-Gvkr-Vv,Gmo
EPC:114,66 kWh/m². UC: EP14760

Handelspand
   TOP ligging

 parking           
Vg-Wg-Vkr-Gvv, Gmo
EPC: 507 kWh/m². UC: 2200462

Hoogwaardig afgewerkt
   2a 70ca  

 
Vg-Wug-Gvkr-Vv,Gmo 
EPC: 123.11 kWh/m². UC: EP05010

Hoogwaardig gerenoveerd
   9a 78ca         

 zeer ruim     
Wglk-Vg-Gvkr-Gvv,Gmo.
EPC: 185 kWh/m² UC: 2172084

04a 37ca   11a 34ca 14a 39ca

3 slpks 4 slpks

3 slpks

2 slpks parking Zwembad
€ 875.000

  € 79.900   € 297.000   € 339.000

Dilsen-Stokkem (Stokkem)

Karakteristieke woning
   16a 34ca 

 260m2      
Vg-Wg-Gvkr-Gvv,Gmo
EPC: 297 kWh/m². UC: 2146359

Maasmechelen Maasmechelen Maasmechelen Maasmechelen

Bree (Opitter)

Gerenoveerde woning
   3slpks              zonnepanelen 4 slpks

 € 425.000  € 175.000 € 269.000
 3 slpks

  € 289.000  € 389.000€ 239.000€ 295.000

Uniek project
   6a

  € 229.000     
Gvg-Wg-Gvkr-Gvv, Gmo.
EPC: 448 kWh/m². UC: 2208935

Deels geronoveerd
   vrijstaand   
   4a 76m²  
Vg-Wg-Gvkr- Vv, Gmo 
EPC: 635 kWh/m² UC: 1922821 

Te renoveren woning
   2 woongelegenheden          

 centraal
Vg-Wg-Gvkr-Gvv, Gmo
EPC: 340kWh/m² UC: 2202346
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